
                                                                 
         

 
                                                     
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
S P R E N D I M A S 

DĖL LEIDIMO RENGTI SPECIALŲJĮ PLANĄ 
 

2007 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.48 
Rokiškis 

 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu (Žin., 2004, Nr. 21-617, 
Nr. 152-5531, 2006, Nr. 66-2429), Lietuvos Respublikos ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. gruodžio 6 d. įsakymu Nr. 4-464/D1-570 patvirtintomis Didžiųjų prekybos 
įmonių išdėstymo specialiųjų planų rengimo taisyklėmis (Žin., 2004, Nr. 96-3552), Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
           leisti rengti didžiųjų prekybos įmonių išdėstymo Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje 
specialųjį planą. Planavimo organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                    Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 
 
                        
 
                                                         
                                                       


